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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0500000000-8
規費收入

03 24,000 24,000 2,000 4,012 0 2,012

0 4,012

ˉ0564010000-6
ˉ僑務委員會

168 24,000 24,000 2,000 4,012 0 2,012

0 4,012

ˉˉ0564010100-0
ˉˉ行政規費收入

01 24,000 24,000 2,000 3,000 0 1,000

0 3,000

ˉˉˉ0564010102-6
ˉˉˉ證照費

01 24,000 24,000 2,000 3,000 0 1,000

0 3,000

ˉˉ0564010300-0
ˉˉ使用規費收入

02 0 0 0 1,012 0 1,012

0 1,012

ˉˉˉ0564010303-8
ˉˉˉ資料使用費

01 0 0 0 1,012 0 1,012

0 1,012

0700000000-9
財產收入

04 8,583,000 8,583,000 30,000 195,132 0 165,132

0 195,132

ˉ0764010000-7
ˉ僑務委員會

220 8,583,000 8,583,000 30,000 195,132 0 165,132

0 195,132

ˉˉ0764010100-1
ˉˉ財產孳息

01 8,543,000 8,543,000 30,000 72,000 0 42,000

0 72,000

ˉˉˉ0764010101-4
ˉˉˉ利息收入

01 30,000 30,000 0 0 0 0

0 0
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉˉ0764010103-0
ˉˉˉ租金收入

02 8,513,000 8,513,000 30,000 72,000 0 42,000

0 72,000

ˉˉ0764010500-0
ˉˉ廢舊物資售價

02 40,000 40,000 0 123,132 0 123,132

0 123,132

1200000000-8
其他收入

07 625,000 625,000 2,000 61,387 0 59,387

0 61,387

ˉ1264010000-6
ˉ僑務委員會

219 625,000 625,000 2,000 61,387 0 59,387

0 61,387

ˉˉ1264010200-5
ˉˉ雜項收入

01 625,000 625,000 2,000 61,387 0 59,387

0 61,387

ˉˉˉ1264010201-8
ˉˉˉ收回以前年度歲出

01 0 0 0 56,987 0 56,987

0 56,987

ˉˉˉ1264010210-9
ˉˉˉ其他雜項收入

02 625,000 625,000 2,000 4,400 0 2,400

0 4,400

合計 9,232,000 9,232,000 34,000 260,531 0 226,531

0 260,531
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0064000000-2
僑務委員會主管

21

ˉ0064010000-9
ˉ僑務委員會

1,771,468,000

0

1,771,468,000 193,389,000 79,962,516 113,426,484

0

0

0

0

79,962,516

0

01

74,409,858

ˉˉ4164010100-4
ˉˉ一般行政

416,529,000

0

416,529,000 94,527,000 64,948,685 29,578,315

0

0

0

0

64,948,685

0

01

2,544,203

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

351,995,000

0

351,995,000 88,514,000 64,027,411 24,486,589

0

0

0

0

64,027,411

0

190,030

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

64,330,000

0

64,330,000 5,945,000 921,274 5,023,726

0

0

0

0

921,274

0

2,294,173

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

204,000

0

204,000 68,000 0 68,000

0

0

0

0

0

0

60,000

ˉˉ4164010100-4*
ˉˉ一般行政

9,335,000

0

9,335,000 30,000 0 30,000

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

9,335,000

0

9,335,000 30,000 0 30,000

0

0

0

0

0

0

0
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ4164010900-0
ˉˉ綜合規劃業務

46,319,000

0

46,319,000 30,000 5,955 24,045

0

0

0

0

5,955

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

32,946,000

0

32,946,000 30,000 5,955 24,045

0

0

0

0

5,955

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

13,373,000

0

13,373,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4164010900-0*
ˉˉ綜合規劃業務

615,000

0

615,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

615,000

0

615,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4164012000-0
ˉˉ僑民僑團聯繫接待暨僑教中心服務

202,752,000

0

202,752,000 42,729,000 367,945 42,361,055

0

0

0

0

367,945

0

03

40,985,330

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

190,151,000

0

190,151,000 42,649,000 367,945 42,281,055

0

0

0

0

367,945

0

40,985,330

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

12,601,000

0

12,601,000 80,000 0 80,000

0

0

0

0

0

0

0
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ4164012000-0*
ˉˉ僑民僑團聯繫接待暨僑教中心服務

7,785,000

0

7,785,000 320,000 0 320,000

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

7,785,000

0

7,785,000 320,000 0 320,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4164013100-0
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助

261,960,000

0

261,960,000 14,212,000 24,364 14,187,636

0

0

0

0

24,364

0

04

8,690,919

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

128,788,000

0

128,788,000 13,318,000 24,364 13,293,636

0

0

0

0

24,364

0

162,400

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

133,172,000

0

133,172,000 894,000 0 894,000

0

0

0

0

0

0

8,528,519

ˉˉ4164013100-0*
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助

753,000

0

753,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

753,000

0

753,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4164013200-5
ˉˉ僑商經濟業務

60,273,000

0

60,273,000 679,000 49,519 629,481

0

0

0

0

49,519

0

05

594,332
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

44,292,000

0

44,292,000 429,000 49,519 379,481

0

0

0

0

49,519

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

15,981,000

0

15,981,000 250,000 0 250,000

0

0

0

0

0

0

594,332

ˉˉ4164013200-5*
ˉˉ僑商經濟業務

771,000

0

771,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

05

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

96,000

0

96,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

675,000

0

675,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4164013300-0
ˉˉ僑生回國升學暨僑青培訓研習

675,353,000

0

675,353,000 33,057,000 14,062,714 18,994,286

0

0

0

0

14,062,714

0

06

18,073,506

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

117,095,000

0

117,095,000 557,000 540,214 16,786

0

0

0

0

540,214

0

28,560

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

558,258,000

0

558,258,000 32,500,000 13,522,500 18,977,500

0

0

0

0

13,522,500

0

18,044,946
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ4164013300-0*
ˉˉ僑生回國升學暨僑青培訓研習

2,298,000

0

2,298,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

06

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

2,298,000

0

2,298,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4164013400-4
ˉˉ僑務新聞資訊及傳媒服務

22,077,000

0

22,077,000 147,000 163,625 -16,625

0

0

0

0

163,625

0

07

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

21,477,000

0

21,477,000 147,000 163,625 -16,625

0

0

0

0

163,625

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

600,000

0

600,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4164013400-4*
ˉˉ僑務新聞資訊及傳媒服務

419,000

0

419,000 140,000 0 140,000

0

0

0

0

0

0

07

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

419,000

0

419,000 140,000 0 140,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ4164019800-5
ˉˉ第一預備金

7,650,000

0

7,650,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

08

0
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

7,650,000

0

7,650,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ416401A000-0
ˉˉ僑務支出(機密預算)

56,579,000

0

56,579,000 7,518,000 339,709 7,178,291

0

0

0

0

339,709

0

09

3,521,568

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

56,579,000

0

56,579,000 7,518,000 339,709 7,178,291

0

0

0

0

339,709

0

3,521,568

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

252,400

0

252,400 252,400 252,400 0

0

0

0

0

252,400

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

252,400

0

252,400 252,400 252,400 0

0

0

0

0

252,400

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

12,859,335

0

12,859,335 12,859,335 6,550,741 6,308,594

0

0

0

0

6,550,741

0

05

6,308,594

ˉ10
ˉ人事費

12,859,335

0

12,859,335 12,859,335 6,550,741 6,308,594

0

0

0

0

6,550,741

0

6,308,594

合計 1,784,579,735

0

1,784,579,735 206,500,735 86,765,657 119,735,078

0

0

0

0

86,765,657

0

80,718,452
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0039000000-7
僑務委員會主管

16112

ˉ0039010000-3
ˉ僑務委員會 2,912,468

0 0 0 00 0

0 0 0

10

2,912,4680

0

0

ˉˉ4164010100-0
ˉˉ一般行政 2,162,468

0 0 0 00 0

0 0 0

16 01 01

2,162,4680

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 2,162,468

0 0 0 00 0

0 0 0 2,162,4680

0

0

ˉˉ4164013100-6
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助 750,000

0 0 0 00 0

0 0 0

16 01 04

750,0000

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 750,000

0 0 0 00 0

0 0 0 750,0000

0

0

　　　　　　小　計
2,912,468

0 0 0 00 0

0 0 0 2,912,4680

0

0

　　　　　　合　計
2,912,468

0 0 0 00 0

0 0 0 2,912,4680

0

0
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 綜合規劃業務
僑民僑團聯繫接待暨僑教

中心服務
僑校發展暨文化社教輔助 僑商經濟業務

10ˉ人事費 0 064,027,411 00

ˉ1010ˉ政務人員待遇 0 0768,020 00

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 031,793,547 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 01,561,576 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 0519,916 00

ˉ1030ˉ獎金 0 026,428,594 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 00 00

ˉ1040ˉ加班費 0 076,220 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 00 00

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 02,270,864 00

ˉ1055ˉ保險 0 0608,674 00

20ˉ業務費 5,955 49,519921,274 24,364367,945

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 0543,013 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 039,288 019,474

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 19,64011,160 00

ˉ2051ˉ物品 3,955 074,236 03,955

ˉ2054ˉ一般事務費 2,000 29,879147,600 4,896219,778

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 052,185 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 026,710 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 00 0124,738

ˉ2078ˉ國外旅費 0 00 19,4680

ˉ2090ˉ機密費 0 00 00

ˉ2093ˉ特別費 0 027,082 00
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

僑生回國升學暨僑青培訓
研習

僑務新聞資訊及傳媒服務 僑務支出(機密預算) 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 0 252,4000 6,550,7410

ˉ1010ˉ政務人員待遇 0 00 00

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 00 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 00 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 00 00

ˉ1030ˉ獎金 0 00 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 252,4000 00

ˉ1040ˉ加班費 0 00 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 00 6,550,7410

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 00 00

ˉ1055ˉ保險 0 00 00

20ˉ業務費 163,625 0540,214 0339,709

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 00 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 00 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 025,800 00

ˉ2051ˉ物品 0 03,164 00

ˉ2054ˉ一般事務費 163,625 0511,250 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 00 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 00 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 00 00

ˉ2078ˉ國外旅費 0 00 00

ˉ2090ˉ機密費 0 00 0339,709

ˉ2093ˉ特別費 0 00 00



第12頁

僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

10ˉ人事費 70,830,552

ˉ1010ˉ政務人員待遇 768,020

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 31,793,547

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 1,561,576

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 519,916

ˉ1030ˉ獎金 26,428,594

ˉ1035ˉ其他給與 252,400

ˉ1040ˉ加班費 76,220

ˉ1045ˉ退休退職給付 6,550,741

ˉ1050ˉ退休離職儲金 2,270,864

ˉ1055ˉ保險 608,674

20ˉ業務費 2,412,605

ˉ2018ˉ資訊服務費 543,013

ˉ2021ˉ其他業務租金 58,762

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 56,600

ˉ2051ˉ物品 85,310

ˉ2054ˉ一般事務費 1,079,028

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 52,185

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 26,710

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 124,738

ˉ2078ˉ國外旅費 19,468

ˉ2090ˉ機密費 339,709

ˉ2093ˉ特別費 27,082
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 綜合規劃業務
僑民僑團聯繫接待暨僑教

中心服務
僑校發展暨文化社教輔助 僑商經濟業務

40ˉ獎補助費 0 00 00

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 0 00 00

合計 5,955 49,51964,948,685 24,364367,945
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

僑生回國升學暨僑青培訓
研習

僑務新聞資訊及傳媒服務 僑務支出(機密預算) 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

40ˉ獎補助費 0 013,522,500 00

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 0 013,522,500 00

合計 163,625 252,40014,062,714 6,550,741339,709



第15頁

僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

40ˉ獎補助費 13,522,500

ˉ4090ˉ其他補助及捐助 13,522,500

合計 86,765,657



僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 260,531260,531 0 0 0 0 0 0 0

本年度 260,531260,531 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0564010102
ˉ證照費

3,0003,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0564010303
ˉ資料使用費

1,0121,012 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0764010103
ˉ租金收入

72,00072,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0764010500
ˉ廢舊物資售價

123,132123,132 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1264010201
ˉ收回以前年度歲出

56,98756,987 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1264010210
ˉ其他雜項收入

4,4004,400 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 35,103,23386,765,657 87,144,313 0 0 400,000 0 0 0 174,309,970

本年度 32,190,76586,765,657 87,144,313 0 0 400,000 0 0 0 174,309,970

　一、本年度經費 32,190,76579,962,516 80,835,719 0 0 400,000 0 0 0 161,198,235

ˉˉ4164010100
ˉˉ一般行政

26,664,11264,948,685 2,544,203 0 0 400,000 0 0 0 67,892,888

ˉˉ4164010900
ˉˉ綜合規劃業務

9,2845,955 14,761 0 0 0 0 0 0 20,716

ˉˉ4164012000
ˉˉ僑民僑團聯繫接待暨僑教中心服務

1,061,163367,945 41,619,892 0 0 0 0 0 0 41,987,837

ˉˉ4164013100
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助

3,988,99124,364 10,198,645 0 0 0 0 0 0 10,223,009

ˉˉ4164013200
ˉˉ僑商經濟業務

2,86049,519 626,621 0 0 0 0 0 0 676,140

ˉˉ4164013300
ˉˉ僑生回國升學暨僑青培訓研習

36,17114,062,714 18,958,115 0 0 0 0 0 0 33,020,829

ˉˉ4164013400
ˉˉ僑務新聞資訊及傳媒服務

58,143163,625 65,232 0 0 0 0 0 0 228,857

ˉˉ416401A000
ˉˉ僑務支出(機密預算)

370,041339,709 6,808,250 0 0 0 0 0 0 7,147,959

　二、統籌科目 06,803,141 6,308,594 0 0 0 0 0 0 13,111,735

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

06,550,741 6,308,594 0 0 0 0 0 0 12,859,335

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0252,400 0 0 0 0 0 0 0 252,400
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

以前年度 2,912,4680 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 2,912,4680 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ112年度　4164010100
ˉˉ一般行政

2,162,4680 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ112年度　4164013100
ˉˉ僑校發展暨文化社教輔助

750,0000 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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僑務委員會

中華民國113年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 458,405,018 49,135,4352　負債

　11　流動資產 136,665,748 14,547,333　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款55,547,296 14,547,333

　　110104　零用金 34,588,102　28　其他負債400,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金80,718,452 32,507,983

　14　固定資產 168,882,897 　　280401　應付保管款 2,080,119

　　140101　土地 409,269,5833　淨資產105,682,454

　　140401　房屋建築及設備 409,269,583　31　資產負債淨額86,480,035

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額-44,044,979 409,269,583

　　140501　機械及設備 33,416,897

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -18,334,756

　　140601　交通及運輸設備 5,772,075

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -3,987,092

　　140701　雜項設備 15,401,708

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -11,514,445

　　141001　收藏品及傳承資產 11,000

　16　無形資產 149,272,114

　　160101　權利 100,625,004

　　160102　電腦軟體 48,517,110

　　160104　發展中之無形資產 130,000

　18　其他資產 3,584,259

　　180101　暫付款 14,000

　　180201　存出保證金 3,570,259
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僑務委員會

中華民國113年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 458,405,018 458,405,018　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　255,000元
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 174,570,501174,570,501

　　公庫撥入數 174,309,970174,309,970

　　規費收入 4,0124,012

　　財產收益 195,132195,132

　　其他收入 61,38761,387

支出 88,700,21388,700,213

　　繳付公庫數 260,531260,531

　　人事支出 70,830,55270,830,552

　　業務支出 2,412,6052,412,605

　　獎補助支出 13,522,50013,522,500

　　財產損失 186186

　　折舊、折耗及攤銷 1,673,8391,673,839

收支餘絀 85,870,28885,870,288
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 101,816,170 0 3,866,284 0 0 105,682,454

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 86,480,035 -43,925,472 0 0 -119,507 42,435,056

機械及設備 33,435,500 -17,933,064 0 18,603 -401,692 15,082,141

交通及運輸設備 5,772,075 -3,929,517 0 0 -57,575 1,784,983

雜項設備 15,401,708 -11,440,169 0 0 -74,276 3,887,263

收藏品及傳承資產 11,000 0 0 0 0 11,000

權利 98,177,060 0 2,477,900 29,956 0 100,625,004

　　小　　計 341,093,548 -77,228,222 6,344,184 48,559 -653,050 269,507,901

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 49,489,526 0 0 972,416 0 48,517,110

發展中之無形資產 130,000 0 0 0 0 130,000

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 49,619,526 0 0 972,416 0 48,647,110

　　合　　計 390,713,074 -77,228,222 6,344,184 1,020,975 -653,050 318,155,011

備註：
資本資產成本增加數6,344,184元＝土地重估增值3,866,284+補登著作權增加數2,477,900元。
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 260,531 174,309,970 174,570,501 收入

ˉ 0 174,309,970 174,309,970 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 4,012 0 4,012 ˉ規費收入

ˉ財產收入 195,132 0 195,132 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 61,387 0 61,387 ˉ其他收入

歲出 86,765,657 1,934,556 88,700,213 支出

ˉ 0 260,531 260,531 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 70,830,552 0 70,830,552 ˉ人事支出

ˉ業務費 2,412,605 0 2,412,605 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 13,522,500 0 13,522,500 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 186 186 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 1,673,839 1,673,839 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -86,505,126 172,375,414 85,870,288 收支餘絀

備註：
一、本表收入部分調整數說明如下：
公庫撥入數174,309,970元＝歲出實現數86,765,657元+預付款87,144,313元+零用金400,000元。
二、本表支出部分調整數說明如下：
(一)繳付公庫數260,531元＝歲入實現數260,531元。
(二)財產損失186元＝係採用權責發生基礎之評價科目，未編列預算，爰予調整。(本年度資產報廢總值18,603元－該資產累計折舊18,417元)
(三)折舊、折耗及攤銷1,673,839元＝係採用權責發生基礎之評價科目，未編列預算，爰予調整。(本年度固定資產折舊671,467元＋無形資產攤銷1,002,372元)
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僑務委員會

中華民國113年01月01日至113年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

三、本表收支餘絀調整數172,375,414元＝收入調整數174,309,970元－支出調整數1,934,556元。
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